UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULUM
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Tulum SRITERSITS

Q. 477 BiS

Egresos

Subejercicio
Madificado
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
D pefio de las Funci
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

12,874,298
0
0
0

7,732,873
7,732,873

O o ©o o oo o

5,141,425
5,141,425

0O 0O 00 o0 oo oo0e oo

o

O O OO0 e 000000000 0O 0oocao o coo0o0oce o o o o

12,874,298
0
0
0

7,732,873
7,732,873

oo o oo oo

5,141,426
5,141,425

0 O 00 0 000090 000 o0 o

2,319,356
0
0
0
1,660,882
1,560,882

o o o o oo o

758,474
758,474

o O OO0 00000 000 oo

2,073,852
0
0
0
1,339,304
1,339,304,

0o o O O o o o

#
£

-
£
g
o

0O O O 060 00000 o0 o0 e o o

10,664,942
0

0]

0
6,171,991
6,171,891

o 0o O ©o o0 o o

4,382,951
4,382,951

O O 0O 09 0000 e©e o0o0C oo

Total del Gasto

12,874,298

12,874,298

2,319,356

2,073,852

10,554,942

LIC. RAFAEI DO RODRIGUEZ SANTINI
ENCARGADO DE LA DIRECCION ADMINISTRACION
FINANZAS, MEJORA REGULATORIA Y ARCHIVO




